
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Středa 8.   3. 
v 19:30 
 

 

Medvěd na koksu 
Pašeráci drog, policisté, turisti, záškoláci, starostlivá matka a hlavně 
medvěd k prasknutí nacpaný kokainem jsou hrdiny lehce šílené černé 
komedie inspirované skutečnými událostmi. Film USA, české titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 95 min. )                            Mládeži nepřístupný 

 

Čtvrtek 9. 3. 
v 19:30 
 

 

Julie, co by bylo kdyby… 
Óda na život, která rozbuší vaše srdce. V Paříži se píše rok 2052, Julie 
má dnes 80. narozeniny a bilancuje svůj život plný malých i zásadních 
náhod. Romantické drama Francie, české titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 120 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný 

Program od 3. 3. - 16. 3. 2023 

Pátek 3. 3. 
v 17:30 
 

 

Bella a Sebastián: Nová generace 
Nové zpracování příběhu prázdninového dobrodružství a velkého přátel-
ství desetiletého chlapce a velkého bílého psa uprostřed krásných hor. 
Francouzský rodinný film, český dabing. =Sleva 20 Kč pro děti do 15 let.= 
Vstupné 140 Kč       ( 96 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Pátek 10.    3. 
v 17:30 
 

 

Děti Nagana 
Žádný sen není příliš velký. Hynek Čermák v českém rodinném filmu 
vede partu kluků do důležitého hokejového zápasu s tenisákem na 
plácku proti rivalům z vedlejší vesnice. 
Vstupné 140 Kč       ( 98 min. )                                Mládeži přístupný 

Pátek 3. 3. 
v 19:30 
 

 

 

Creed III  
Před minulostí neutečeš. Michael B. Jordan se vrací ve třetím pokračo-
vání oblíbené série filmů ze světa boxu. Sportovní drama USA, české 
titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 116 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

Pátek 10.   3. 
v 19:30 
 

 

 

 

Ant-Man a Wasp: Quantumania  
V pokračování akčního sci-fi filmu se naši hrdinové vydávají na 
dobrodružství, které přesahuje hranice toho, co považovali za možné. 
Film USA, český dabing. = Prostorová 3D verze filmu. = 
Vstupné 160 Kč       ( 125 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný 

Sobota 4. 3. 
v 15:30 
 

 

Mumie 
Příběh o putování tří mumií do současného Londýna, kde musí nechtění 
snoubenci Nefer a Thut nalézt ukradený snubní prsten a také vzájemnou 
lásku. Animovaná rodinná komedie Španělska, český dabing. 
Vstupné 130 Kč       ( 90 min. )                                  Mládeži přístupný 

Sobota 11. 3. 
v 16:00 
 

 

 
 

 

Avatar: The Way of Water (3D) 
Návrat do nádherného světa Pandory v novém velkolepém a strhujícím 
dobrodružství plném akce. Akční dobrodružný sci-fi film USA, český 
dabing. = Prostorová 3D verze. Derniéra - poslední uvedení v kině. = 
Vstupné 160 Kč       ( 190 min. )                              Mládeži přístupný 

Sobota 4. 3.  
v 17:30 
 

 

Ostrov 
Jiří Langmajer, Jana Plodková a opuštěný ostrůvek v tropickém ráji. To 
jsou aktéři dobrodružné romantické komedie, v níž dva lidé, kteří už spolu 
nechtějí být, zjistí, že hádky a spory jsou k ničemu. V divočině obzvlášť. 
Vstupné 140 Kč       ( 100 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 11. 3. 
v 18:00 
 

 

 

 / kinokavárna / 

 

 
 

Černobílý večer - Jan Kočičák Kočí 
Pro velký zájem nabízíme další posezení s úspěšným amatérským 
fotografem Janem Kočičákem Kočím a povídání nad jeho fotografiemi. 
Čeká Vás svět viděný jeho očima i mnoho zajímavostí o jeho tvorbě. 
Vstupné 100 Kč       ( 120 min. )                              Mládeži přístupný 

 

Sobota 4. 3. 
v 18:00 
 

 

 / kinokavárna / 

Cestovatelský kvíz 
Zajímá vás cestování, zeměpis a zajímavosti ze světa? Přijďte si 
zasoutěžit a strávit příjemný večer s novým cestovatelským kvízem.  
Vstupné 90 Kč       ( 120 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Sobota 11.    3. 
v 19:30 

 

Vřískot 6 
V pokračování kultovní hororové série se poslední čtyři přeživší přestě-
hují do New Yorku, aby tam začali nový život. Horor USA, české titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 123 min. )                           Mládeži nepřístupný 

Sobota 4. 3. 
v 19:30 

 

Zatmění 
Krvavý měsíc. Krev. Zatmění. Jakub Štáfek (Vyšehrad) v trochu ostřejší 
české komedii. 
Vstupné 140 Kč       ( 85 min. )                              Mládeži nepřístupný 

 

Úterý 14. 3. 
v 18:00 

 

Večer pod lampou - Jiří Machek 
Hostem talkshow Františka Mifka bude odborník na život s koňmi a ředi-
tel národního hřebčína v Kladrubech. = Sleva 30 Kč pro děti a seniory.= 
Vstupné 120 Kč       ( 90 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Úterý 7. 3. 
v 19:30 

 

Nezvěstná 

Nikdo nezmizí beze stopy. Dcera se rozhodne za pomocí nejmodernějších 
technologií vypátrat svou zmizelou matku. Thriller USA, české titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 111 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 15. 3. 
v 18:00 

 

Lazebník sevillský (opera)  
Známá komická Rossiniho opera odehrávající se ve Španělsku 17. stol. 
v nastudování Královské opery v Londýně. Italsky s českými titulky.  
Vstupné 250 Kč       ( 220 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný 

Středa 8. 3. 
v 17:00 
 

 
 

 

 

Přání k narozeninám (Bio seniorů) 
Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Veronika Khek Kubařová, Tomáš Klus, 
Jaroslav Plesl a další v nové české komedii o jedné hodně bláznivé 
oslavě narozenin. = Snížené vstupné v rámci projektu Bio seniorů. = 
Vstupné 70 Kč       ( 93 min. )                                    Mládeži přístupný 

 
 

Čtvrtek 16. 3. 
v 18:00 
 
 

Divoká Amazonie  
Nová multimediální diashow manželů Motani, která nám představí nejen 
nejdelší řeku světa, ale také amazonské indiány, deštný prales, růžové delfí-
ny nebo zvláštní tyrkysovou poušť. = Sleva 30 Kč pro děti a seniory. = 
Vstupné 120 Kč       ( 90 min. )                                Mládeži přístupný 

 


